
Ⅰ 　経常収益
1、受取会費

正会員受取会費
賛助会員受取会費

2、受取寄付金
寄　付　金

3、受取助成金等
受取助成金
受取補助金

4、受託事業収入
5、事業収益

訓練等給付費収益
計画相談支援給付費収益
利用者負担金収入
CD・コンサート収益
アートプロジェクト事業収益
アイ・ねっと㈱請負事業収益
㈱サンボード請負事業収益
その他事業収益  

6、その他収益
受　取　利　息
雑　収　益
経常収益計

Ⅱ
1、 事業費

（1） 人件費
給　料　手　当
報　　　　　　酬
法　定　福利費
通　勤　費
福　利　厚生費
人件費計

（2） その他経費
医療費
業務委託費
諸謝金
印刷製本費
会議費
旅費交通費
車輛費
車輛燃料費
通信運搬費
消耗品費
修繕費
水道光熱費
地代家賃
賃借料
保険料
諸会費
租税公課
支払手数料

慶弔費
利用者工賃
器具什器費
図書教育費
食料費
雑　　費
その他経費計

事業費計
2、管理費

① 人件費
人件費計
福利厚生費

② その他の経費
業務委託費
諸謝金
印刷製本費
会議費
旅費交通費
車輛燃料費
通信運搬費
消耗品費

　 修繕費
水道光熱費
地代家賃
賃借料
保険料
諸会費
租税公課
支払手数料

慶弔費
雑　　費
その他経費計

管理費計
経常費用計
経常外費用

法　人　税
消　費　税

当期正味財産増減額
前期正味財産額
次期繰越正味財産額

接待交際費

接待交際費

6,000

0

25

0
10
0

0

0

5
0

10

10

50

10
0

80 45,460

228
132

22,917

2,292
5,600

799

0

44,943

799

220
220

10

2025年度 特定非営利活動に係わる活動予算書
2025年4月1日～2026年3月31日まで

科　目 金　額

特定非営利活動法人サポートセンターどりーむ
（単位：千円）

20

400
60 460

0
0

0 0

0 0

37,130

　経常費用

0 0
45,920

1,700

1,500

0 　

1,400

31,169

1,250
20

13,554

730

385
595

550

100

44,723

30
0

81
97

81
97

300

360

0
10

0

0

3,300
350

15

100

100

500

130

34

2,000

315
40

60



Ⅰ 　経常収益

1、 受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

2、 受取寄付金

寄付金

3、 受取助成金等

受取助成金

受取補助金

4、 受託事業収入

わんぱく学園事業委託金

5、 事業収益

訓練等給付費収益

計画相談支援給付費収益

利用者負担金収入

CD・コンサート収入

アートプロジェクト事業収益

アイ・ねっと㈱請負事業収益

㈱サンボード請負事業収益

その他事業収益

6、 その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ

① 人件費

給料手当

報酬

法定福利費

通勤費

福利厚生費

人件費計

② その他経費

医療費

業務委託費

諸謝金

印刷製本費

会議費

旅費交通費

車輛費

車輛燃料費

通信運搬費

消耗品費

修繕費

水道光熱費

地代家賃

賃借料

保険料

諸会費

租税公課

支払手数料

接待交際費

慶弔費

利用者工賃

器具什器費

図書・教育費

食料費

雑費

その他経費計

経常費用計

経常外費用

法人税等

消費税等

当期経常増減額 3,621

特定非営利活動法人サポートセンターどりーむ

2025年4月1日～2026年3月31日まで

5,600 5,600

1,400

4,115

20

250

30

120

1,700 1,700

-1,015

250

1,200

15

10

-113

2,343

6,458

5,330

360

1,400

0

科　目
わんぱく大使館
（就労継続B型）

管理部門 合　　計

400 400

60 60

わんぱくハウス
（共同生活援助）

相談支援事業所わんぱく

0

0

0

0

0

33,200 37,130

0

3,930

80

0

0

1,500

0 0

0

経常費用

0 0

3,300 3,300

350 350

80

22,9173,174 3,656

0

38,630 460 45,9201,500

2,292

23,462 0 31,169

20

82 22883

18

3,592

366

63

0

132

100

1,250

15 30 45

1,000

55

30

100 100

10 10

300 10 395

500 500

400

130

100

650 10 74050

75

30

50 50

0 20

300

800

100 10 110

2,000

60 610

25 620

0

3

360

0

315

30

300

5

10 44

4530

300

20

216 799

6,000 6,000

11,055 220 13,774

97411 24

81

-2,023

-225

156

3,74834,517

81

1,500

10 10

220 44,943

0

2025年度 特定非営利活動に係わる活動予算書

（単位：千円）

1

100

300

317

84

1,609

16,087

30


