

2025年度 特定非営利活動に係わる活動予算書

2025年4月1日～2026年3月31日まで

特定非営利活動法人サポートセンターどりーむ
(単位:千円)

科 目	金 額
I 経常収益	
1、受取会費	
正会員受取会費	400
賛助会員受取会費	60
2、受取寄付金	
寄 付 金	0
3、受取助成金等	
受取助成金	0
受取補助金	0
4、受託事業収入	
5、事業収益	
訓練等給付費収益	37,130
計画相談支援給付費収益	1,500
利用者負担金収入	1,400
CD・コンサート収益	0
アートプロジェクト事業収益	1,700
アイ・ねっと株式会社事業収益	3,300
株式会社サンボード事業収益	350
その他事業収益	80
6、その他収益	
受 取 利 息	0
雑 収 益	0
経常収益計	0
II 経常費用	
1、事業費	
(1) 人件費	
給 料 手 当	22,917
報 酬	5,600
法 定 福利費	2,292
通 勤 費	228
福 利 厚 生 費	132
人件費計	31,169
(2) その他経費	
医療費	20
業務委託費	1,250
諸謝金	15
印刷製本費	100
会議費	100
旅費交通費	100
車輛費	500
車輛燃料費	730
通信運搬費	595
消耗品費	385
修繕費	130
水道光熱費	550
地代家賃	2,000
賃借料	100
保険料	315
諸会費	40
租税公課	20
支払手数料	34
接待交際費	300
慶弔費	0
利用者工賃	6,000
器具什器費	0
図書教育費	10
食料費	360
雑 費	0
その他経費計	13,554
事業費計	44,723
2、管理費	
① 人件費	
人件費計	
福利厚生費	0
② その他の経費	
業務委託費	0
諸謝金	30
印刷製本費	0
会議費	10
旅費交通費	0
車輛燃料費	10
通信運搬費	25
消耗品費	10
修繕費	0
水道光熱費	60
地代家賃	0
賃借料	10
保険料	0
諸会費	5
租税公課	0
支払手数料	10
接待交際費	0
慶弔費	50
雑 費	0
その他経費計	220
管理費計	220
経常費用計	44,943
経常外費用	
法 人 税	81
消 費 税	97
当期正味財産増減額	97
前期正味財産額	799
次期繰越正味財産額	799

2025年度 特定非営利活動に係わる活動予算書

2025年4月1日～2026年3月31日まで

特定非営利活動法人サポートセンターどりーむ
(単位:千円)

科 目	わんぱく大使館 (就労継続B型)	相談支援事業所わんぱく	わんぱくハウス (共同生活援助)	管理部門	合 計
I 経常収益					
1. 受取会費					
正会員受取会費				400	400
賛助会員受取会費				60	60
2. 受取寄付金					0
寄付金					0
受取助成金等					0
受取助成金					0
受取補助金					0
4. 受託事業収入					0
わんぱく学園事業委託金					0
5. 事業収益					
訓練等給付費収益	33,200		3,930		37,130
計画相談支援給付費収益		1,500			1,500
利用者負担金収入			1,400		1,400
CD・コサート収入				0	0
アートプロジェクト事業収益	1,700				1,700
アイ・ねっと株請負事業収益	3,300				3,300
株サンボード株請負事業収益	350				350
その他事業収益	80				80
6. その他収益					0
受取利息					0
雑収益	0		0		0
経常収益計	38,630	1,500	5,330	460	45,920
II 経常費用					
① 人件費					0
給料手当	16,087	3,174	3,656		22,917
報酬	5,600				5,600
法定福利費	1,609	317	366		2,292
通勤費	82	83	63		228
福利厚生費	84	18	30		132
人件費計	23,462	3,592	4,115	0	31,169
② その他経費					0
医療費			20		20
業務委託費	1,000		250		1,250
諸謝金	15			30	45
印刷製本費	100				100
会議費				10	10
旅費交通費	100				100
車輛費	500				500
車輛燃料費	650	50	30	10	740
通信運搬費	400	75	120	25	620
消耗品費	300	30	55	10	395
修繕費	100		30		130
水道光熱費	300		250	60	610
地代家賃	800		1,200		2,000
賃借料	100			10	110
保険料	300		15		315
諸会費	30		10	5	45
租税公課	20			0	20
支払手数料	30	1	3	10	44
接待交際費	300				300
慶弔費				50	50
利用者工賃	6,000				6,000
器具什器費	0				0
図書・教育費	10				10
食料費			360		360
雑費					0
その他経費計	11,055	156	2,343	220	13,774
経常費用計	34,517	3,748	6,458	220	44,943
経常外費用					
法人税等	81				81
消費税等	411	-225	-113	24	97
当期経常増減額	3,621	-2,023	-1,015	216	799